

**DODATOK Č. 2/ DZ221401203180102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214012031801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Mesto Vrútky  
sídlo : Matušovičovský rad 4, 038 61 Vrútky  
Slovenská republika  
konajúci : Ing. Miroslav Mazúr, primátor mesta  
IČO : 00647209  
DIČ : 2020591716  
banka : Dexia banka Slovensko a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
predfinancovanie: 3000952013/5600  
banka : Všeobecná úverová banka a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
refundácia: 11724362/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. 1 DZ221401203180101 (ďalej len „Dodatok č.1“) nasledovným spôsobom:

2.2. V článku 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy sa mení termín ukončenia aktivít Projektu a bod 2.4. sa nahrádza novým textom, ktorý znie:

„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.12.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **1 299 874,84 EUR** (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatdeväťtisícosemstosedemdesiatštyri EUR a osemdesiatštyri centov)

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **1 299 874,84 EUR** (slovom jeden milión dvestodeväťdesiatdeväťtisícosemstosedemdesiatštyri EUR a osemdesiatštyri centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **1 234 881,09 EUR** (slovom jeden milión dvestotridsaťštyritisícosemstoosemdesiatjeden EUR a deväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“

2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.

2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.

2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012031801**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Miroslav Mazúr, primátor mesta Vrútky

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**





## Príloha č. 2 - PREDMET PODPORY NFP

### 1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev v meste Vrútky	
Kód ITMS	22140120318	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritynej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	76	01 - nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	24	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - vidiecka oblasť

### 2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Martin
Obec	Vrútky
Ulica	Sv. Cyríla a Metoda
Číslo	-

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Martin
Obec	Vrútky
Ulica	Nábrežná
Číslo	-

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Martin
Obec	Vrútky
Ulica	1. Čsl brigády
Číslo	-

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Martin
Obec	Vrútky
Ulica	M. R. Štefánika
Číslo	-

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Martin
Obec	Vrútky
Ulica	Vajanského
Číslo	-

### 3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti, atraktivity a bezpečnosti verejných priestranstiev v meste Vrútky prostredníctvom rekonštrukcie hmotnej infraštruktúry v centre.
Špecifický cieľ projektu 1	Kvalifikovaný výkon projektových a inžinierskych činností, externého manažmentu projektu a verejného obstarávania v záujme dosiahnutia cieľov projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia miestnych komunikácií, chodníkov, verejného osvetlenia a zastávok v centrálnej časti mesta s cieľom dosiahnutia hlavného cieľa projektu.

### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merá jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	10,024	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 299 874,84	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	7 400	2017

## Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	1 299 874,84	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2012	09/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	10/2012
C Proces verejného obstarávania	09/2010	09/2011
D Externý manažment projektov	05/2009	12/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2012

## 6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	1 230 014,83	0,00	1 230 014,83	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	14 139,06	0,00	14 139,06
			EUR	1 215 875,77	0,00	1 215 875,77
		SPOLU	EUR	1 230 014,83	0,00	1 230 014,83
Podporné aktivity		EUR	69 860,01	0,00	69 860,01	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	19 300,00	0,00	19 300,00
		B2 Stavebný dozor	EUR	285,73	0,00	285,73
			EUR	24 560,28	0,00	24 560,28
		SPOLU	EUR	44 146,01	0,00	44 146,01
C	Verejný obstarávanie	EUR	1 200,00	0,00	1 200,00	637002
D	Externý manažment projektu	EUR	24 514,00	0,00	24 514,00	637005
Celkovo		EUR	1 299 874,84	0,00	1 299 874,84	

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste)





# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objednávateľ: MESTO VRÚTKY

Spracoval: Bc. Hostáčný

Konverzný kurz: 30,1260 SKK= 1 EUR

Názov objektu, časti		Cena bez DPH EUR	DPH 20% EUR	Cena s DPH EUR	ZRN EUR	ORN EUR	ZRN + ORN SKK	Skupina výdavkov
<b>REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY</b>								
717001	SO.01 - Výstavba novej autobusovej zastávky	11 782,55	2 356,51	14 139,06	11 782,55			
	SO.02 - Rekonštrukcia chodníkov	477 744,10	95 548,82	573 292,91	477 744,10			
	SO.02.01 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 1	8 532,86	1 706,57	10 239,43	8 532,86			
	SO.02.02 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 2	18 082,64	3 616,53	21 699,17	18 082,64			
	SO.02.03 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 3	50 401,27	10 080,25	60 481,52	50 401,27			
	SO.02.04 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 4	70 368,52	14 073,70	84 442,22	70 368,52			
	SO.02.05 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 5	51 745,94	10 349,19	62 095,13	51 745,94			
	SO.02.06 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 6	163 253,96	32 650,79	195 904,75	163 253,96			
	SO.02.07 - Rekonštrukcia chodníka - úsek 7	115 358,91	23 071,78	138 430,69	115 358,91			
	<b>SO.03 - Rekonštrukcia miestnych komunikácií</b>	<b>255 849,59</b>	<b>51 169,92</b>	<b>307 019,51</b>	<b>255 849,59</b>			
	SO.03.01 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 1 (Sv. Cyrila a Metoda)	9 664,50	1 932,90	11 597,40	9 664,50			
	SO.03.02 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 2 (Sv. Cyrila a Metoda)	31 165,07	6 233,01	37 398,08	31 165,07			
	SO.03.03 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 3 (Sv. Cyrila a Metoda)	54 464,44	10 892,89	65 357,33	54 464,44			
	SO.03.04 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 4 (Nábrežná)	57 924,48	11 584,90	69 509,38	57 924,48			
	SO.03.05 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 5 (Ul. 1. Čs brigády)	26 724,45	5 344,89	32 069,34	26 724,45			
	SO.03.06 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 6 (Ul. 1. Čs brigády)	30 445,89	6 089,18	36 535,07	30 445,89			
	SO.03.07 - Rekonštr. miestnej komunikácie - úsek 7 (Nábrežná)	45 460,76	9 092,15	54 552,91	45 460,76			
717002	<b>SO.04 - Rekonštrukcia autobusovej zastávky</b>	<b>153,00</b>	<b>30,61</b>	<b>183,61</b>	<b>153,00</b>			
717002	<b>Obnova verejného osvetlenia mesta Vrútky</b>	<b>279 483,12</b>	<b>55 896,62</b>	<b>335 379,74</b>	<b>279 483,12</b>			
	SO.05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia	279 483,12	55 896,62	335 379,74	279 483,12			

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov

717001 141139,06

717002 1215875,77

1230014,83



Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY  
Objekt : SO.01 - VÝSTAVBA NOVEJ AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	2,880	m3	6,38	18,37			18,37						
2	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v hom. tr. 3	2,880	m3	0,68	1,96			1,96						
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	2,880	m3	8,18	23,56			23,56						
4	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4	57,600	m3	0,60	34,56			34,56						
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	2,880	m3	0,95	2,74			2,74						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>81,19</b>	<b>0,00</b>		<b>81,19</b>						
			<b>2 - ZÁKLADY</b>													
6	016	27030-8111	Kotevné otvory prierezu do 0,02 m2 hĺbka do 0,5 m	10,000	kus	20,42	204,20			204,20						
7	011	27531-3611	Základové pátky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	2,880	m3	123,92	356,89			356,89						
			<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>				<b>561,09</b>	<b>0,00</b>		<b>561,09</b>						
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>													
8	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	0,400	m3	32,56	13,02			13,02						
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>				<b>13,02</b>	<b>0,00</b>		<b>13,02</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
9		90000-0019	Zastávka autobusová ZENITH BUS s prisl. - dod-mont-osadenie	2,000	kpl	5 549,43	11 098,86			11 098,86						
10	015	99815-2121	Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštne, rôzne monol. v. do 3 m	7,909	t	3,59	28,39			28,39						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>11 127,25</b>	<b>0,00</b>		<b>11 127,25</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>11 782,55</b>	<b>0,00</b>		<b>11 782,55</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>11 782,55</b>	<b>0,00</b>		<b>11 782,55</b>						

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.01 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 1

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	%		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tváric	31,000	m2	0,94	29,14			29,14						
2	221	11310-7211	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2	31,000	m2	0,39	12,09			12,09						
3	221	11310-7230	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	108,000	m2	5,76	622,08			622,08						
4	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, nad 200 m2	108,000	m2	0,75	81,00			81,00						
5	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	10,000	m2	3,33	33,30			33,30						
6	272	11320-2111	Výrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	170,000	m	1,40	238,00			238,00						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>1 015,61</b>			<b>1 015,61</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
7	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie suite do 7 km	40,584	t	11,96	485,38			485,38						
8	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie suite ďalší 1 km	933,432	t	0,24	224,02			224,02						
9	006	97909-3111	Uloženie suite na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	40,584	t	0,54	21,92			21,92						
10	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ostatný odpad	11,614	t	56,51	656,31			656,31						
11	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.suite na urč.sklád.- z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	28,970	t	19,83	574,48			574,48						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 962,11</b>			<b>1 962,11</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>2 977,72</b>			<b>2 977,72</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>2 977,72</b>			<b>2 977,72</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.01 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 1

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodite hr. 4 cm	139,000	m2	1,50	208,50		208,50					
2	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	10,000	m2	9,48	94,80		94,80					
3	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	139,000	m2	6,94	964,66		964,66					
4	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	140,390	m2	11,23		1 576,58	1 576,58					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>1 267,96</b>	<b>1 576,58</b>	<b>2 844,54</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
5	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	70,000	m	3,78	264,60		264,60					
6	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	100,000	m	4,64	464,00		464,00					
7	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	141,400	kus	2,61		369,05	369,05					
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	101,000	kus	7,76		783,76	783,76					
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	5,100	m3	89,60	456,96		456,96					
10	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	82,902	t	4,49	372,23		372,23					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 557,79</b>	<b>1 152,81</b>	<b>2 710,60</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>2 825,75</b>	<b>2 729,39</b>	<b>5 555,14</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>2 825,75</b>	<b>2 729,39</b>	<b>5 555,14</b>					

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.02 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 2

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	%		
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>																
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>																
1	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	308,000	m <sup>2</sup>	5,76	1 774,08		1 774,08							
2	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 5 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	308,000	m <sup>2</sup>	0,75	231,00		231,00							
3	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m <sup>2</sup> , bez prekážok	12,000	m <sup>2</sup>	3,33	39,96		39,96							
4	272	11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	295,000	m	1,40	413,00		413,00							
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>										<b>2 458,04</b>	<b>0,00</b>	<b>2 458,04</b>				
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>																
5	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	99,480	t	11,96	1 189,78		1 189,78							
6	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	2 288,040	t	0,24	549,13		549,13							
7	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	99,480	t	0,54	53,72		53,72							
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	31,420	t	56,51	1 775,54		1 775,54							
9	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.-z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	68,060	t	19,83	1 349,63		1 349,63							
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>										<b>4 917,80</b>	<b>0,00</b>	<b>4 917,80</b>				
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>										<b>7 375,84</b>	<b>0,00</b>	<b>7 375,84</b>				
<b>Rozpočet celkom :</b>										<b>7 375,84</b>	<b>0,00</b>	<b>7 375,84</b>				

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.02 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 2

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu	DPH %
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	308,000	m2	1,50	462,00		462,00			
2	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	12,000	m2	9,48	113,76		113,76			
3	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	308,000	m2	6,94	2 137,52		2 137,52			
4	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	311,080	m2	11,23		3 493,43	3 493,43			
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>2 713,28</b>	<b>3 493,43</b>	<b>6 206,71</b>			
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
5	221	91663-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	198,000	m	3,78	748,44		748,44			
6	221	91763-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	97,000	m	4,64	450,08		450,08			
7	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	399,960	kus	2,61		1 043,90	1 043,90			
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	97,970	kus	7,76		760,25	760,25			
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	8,850	m3	89,60	792,96		792,96			
10	221	99822-3011	Presun hmot. pre komunikácie, kryt dlaždený	156,895	t	4,49	704,46		704,46			
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>2 695,94</b>	<b>1 804,15</b>	<b>4 500,09</b>			
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>5 409,22</b>	<b>5 297,58</b>	<b>10 706,80</b>			
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>5 409,22</b>	<b>5 297,58</b>	<b>10 706,80</b>			



Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.03 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 3

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKKEUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suř v t		DPH %	
									EUR		Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	221	11310-7211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2	292,000	m2	0,39	113,88			113,88						
2	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	703,000	m2	5,76	4 049,28			4 049,28						
3	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m2	647,000	m2	0,75	485,25			485,25						
4	272	11320-2111	Vyrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	586,000	m	1,40	820,40			820,40						
5	001	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	411,000	m3	1,74	715,14			715,14						
6	001	12220-1109	Pripäťok za lepivosť horniny tr.3	411,000	m3	0,58	238,38			238,38						
7	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	411,000	m3	8,18	3 361,98			3 361,98						
8	272	16270-1109	Pripäťok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	8 220,000	m3	0,60	4 932,00			4 932,00						
9	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	411,000	m3	0,85	349,35			349,35						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>15 065,66</b>			<b>0,00</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
10	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sítě do 7 km	264,786	t	11,96	3 166,84			3 166,84						
11	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sítě ďalší 1 km	6 090,078	t	0,24	1 461,62			1 461,62						
12	006	97909-3111	Uloženie sítě na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	264,786	t	0,54	142,98			142,98						
13	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	63,406	t	56,51	3 583,07			3 583,07						
14	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stáv.sítě na urč.sklád.-z demol.vozovíek "O"-ost.odpad	201,380	t	19,83	3 993,37			3 993,37						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>12 347,88</b>			<b>0,00</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>27 413,54</b>			<b>0,00</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>27 413,54</b>			<b>0,00</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.03 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 3

Ing. Blesáková, Bratislava

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz ( SKK/EUR ) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suf.v t		DPH %
									EUR		Spolu		Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>												
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodre hr. 4 cm	647,000	m2	1,50	970,50		970,50						
2	221	56483-1111	Podklad zo štrkodre hr. 10 cm	411,000	m2	2,87	1 179,57		1 179,57						
3	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	647,000	m2	6,94	4 490,18		4 490,18						
4	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	653,470	m2	11,23		7 338,47	7 338,47						
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>6 640,25</b>	<b>7 338,47</b>	<b>13 978,72</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
5	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	476,000	m	3,78	1 799,28		1 799,28						
6	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	110,000	m	4,64	510,40		510,40						
7	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	961,520	kus	2,61		2 509,57	2 509,57						
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	111,100	kus	7,76		862,14	862,14						
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	17,580	m3	89,60	1 575,17		1 575,17						
10	221	99822-3011	Prešun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	390,300	t	4,49	1 752,45		1 752,45						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>5 637,30</b>	<b>3 371,71</b>	<b>9 009,01</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>12 277,55</b>	<b>10 710,18</b>	<b>22 987,73</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>12 277,55</b>	<b>10 710,18</b>	<b>22 987,73</b>						

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.04 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 4

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suř. v t		DPH %
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždic alebo tvárnic	686,000	m2	0,94	644,84		644,84						
2	221	11310-7211	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, nad 200 m2	686,000	m2	0,39	267,54		267,54						
3	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	755,000	m2	5,76	4 348,80		4 348,80						
4	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 5 cm, nad 200 m2	755,000	m2	0,75	566,25		566,25						
5	272	11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	890,000	m	1,40	1 246,00		1 246,00						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>7 073,43</b>		<b>7 073,43</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
6	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	435,638	t	11,96	5 210,23		5 210,23						
7	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	10 019,674	t	0,24	2 404,72		2 404,72						
8	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovňaním bez zhutnenia	435,638	t	0,54	235,24		235,24						
9	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st. odp. na urč. sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	73,990	t	56,51	4 181,17		4 181,17						
10	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	361,648	t	19,83	7 171,48		7 171,48						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>19 202,84</b>		<b>19 202,84</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>26 276,27</b>		<b>26 276,27</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>26 276,27</b>		<b>26 276,27</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.04 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 4

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Sut' v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodre hr. 4 cm	1 441,000	m <sup>2</sup>	1,50	2 161,50		2 161,50					
2	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m <sup>2</sup>	1 441,000	m <sup>2</sup>	6,94	10 000,54		10 000,54					
3	MAT	592 4500*0	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	1 455,410	m <sup>2</sup>	11,23		16 344,25	16 344,25					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>12 162,04</b>	<b>16 344,25</b>	<b>28 506,29</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
4	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	240,000	m	3,78	907,20		907,20					
5	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	650,000	m	4,64	3 016,00		3 016,00					
6	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	484,800	Kus	2,61		1 265,33	1 265,33					
7	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	656,500	Kus	7,76		5 094,44	5 094,44					
8	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	26,700	m <sup>3</sup>	89,60	2 392,32		2 392,32					
9	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	648,257	t	4,49	2 910,67		2 910,67					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>9 226,19</b>	<b>6 359,77</b>	<b>15 585,96</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>21 388,23</b>	<b>22 704,02</b>	<b>44 092,25</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>21 388,23</b>	<b>22 704,02</b>	<b>44 092,25</b>					

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.05 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 5

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11310-7230	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	770,000	m <sup>2</sup>	5,76	4 435,20		4 435,20						
2	221	11310-7241	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	770,000	m <sup>2</sup>	0,75	577,50		577,50						
3	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m <sup>2</sup> , bez prekážok	127,000	m <sup>2</sup>	3,33	422,91		422,91						
4	272	11320-2111	Vyrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	666,000	m	1,40	932,40		932,40						
5	232	12110-3111	Skrývka zemin schopných zúrodnenia v rovine	30,000	m <sup>3</sup>	2,21	66,30		66,30						
6	232	16270-6111	Vodor. premiestnenie zemin schop. zúrod. do 6 km	30,000	m <sup>3</sup>	7,74	232,20		232,20						
7	232	16270-6119	Priplatok za každý ďalší 1 km zemin schop. zúrod.	720,000	m <sup>3</sup>	0,74	532,80		532,80						
8	232	17120-6111	Uloženie zemin do násypu s urovnaním	30,000	m <sup>3</sup>	1,13	33,90		33,90						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>7 233,21</b>	<b>0,00</b>	<b>7 233,21</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
9	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	269,811	t	11,96	3 226,94		3 226,94						
10	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	6 205,653	t	0,24	1 489,36		1 489,36						
11	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	269,811	t	0,54	145,70		145,70						
12	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.stodp.na urč.skład.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	88,541	t	56,51	5 003,45		5 003,45						
13	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.skład.-z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	181,270	t	19,83	3 594,58		3 594,58						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>13 460,03</b>	<b>0,00</b>	<b>13 460,03</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>20 693,24</b>	<b>0,00</b>	<b>20 693,24</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>20 693,24</b>	<b>0,00</b>	<b>20 693,24</b>						



Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.05 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 5

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR		Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>													
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodre hr. 4 cm	920,000	m2	1,50	1 380,00			1 380,00						
2	221	56483-1111	Podklad zo štrkodre hr. 10 cm	150,000	m2	2,87	430,50			430,50						
3	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	127,000	m2	9,48	1 203,96			1 203,96						
4	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	920,000	m2	6,94	6 384,80			6 384,80						
5	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	929,200	m2	11,23				10 434,92						
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>9 399,26</b>			<b>10 434,92</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
6	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	294,000	m	3,78	1 111,32			1 111,32						
7	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	372,000	m	4,64	1 726,08			1 726,08						
8	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	593,880	kus	2,61				1 550,03						
9	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	375,720	kus	7,76				2 915,59						
10	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	19,980	m3	89,60	1 790,21			1 790,21						
11	221	99622-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	473,338	t	4,49	2 125,29			2 125,29						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>6 752,90</b>			<b>4 465,62</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>16 152,16</b>			<b>14 900,54</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>16 152,16</b>			<b>14 900,54</b>						
										<b>31 052,70</b>						

Oberateľ: Mesto Vrútky  
 Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.  
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný  
 JKSO :  
 Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY  
 Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE  
 Časť : SO.02.06 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 6  
 Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Sur' v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>														
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>														
1	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	3 169,000	m2	5,76	18 253,44		18 253,44					
2	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živýchých hr. do 5 cm, nad 200 m2	3 169,000	m2	0,75	2 376,75		2 376,75					
3	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	195,000	m2	3,33	649,35		649,35					
4	272	11320-2111	Vyrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1 420,000	m	1,40	1 988,00		1 988,00					
<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>										<b>23 267,54</b>				
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>														
5	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie suite do 7 km	1 032,702	t	11,96	12 351,12		12 351,12					
6	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie suite ďalší 1 km	23 752,146	t	0,24	5 700,52		5 700,52					
7	006	97909-3111	Uloženie suite na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	1 032,702	t	0,54	557,66		557,66					
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ostatný odpad	330,647	t	56,51	18 684,86		18 684,86					
9	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	702,055	t	19,83	13 921,75		13 921,75					
<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>										<b>51 215,91</b>				
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>										<b>74 483,45</b>				
<b>Rozpočet celkom :</b>										<b>74 483,45</b>				

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.02.06 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 6

Ing. Blesáková, Bratislava **Prenáša rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Súv. v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 4 cm	3 169,000	m2	1,50	4 753,50		4 753,50					
2	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	195,000	m2	9,48	1 848,60		1 848,60					
3	221	59621-1113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	3 169,000	m2	6,94	21 992,86		21 992,86					
4	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	3 200,690	m2	11,23		35 943,75	35 943,75					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>28 594,96</b>	<b>35 943,75</b>	<b>64 538,71</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
5	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	885,000	m	3,78	3 345,30		3 345,30					
6	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	535,000	m	4,64	2 482,40		2 482,40					
7	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	1 787,700	kus	2,61		4 665,90	4 665,90					
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	540,350	kus	7,76		4 193,12	4 193,12					
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	42,600	m3	89,60	3 816,96		3 816,96					
10	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 275,751	t	4,49	5 728,12		5 728,12					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>15 372,78</b>	<b>8 859,02</b>	<b>24 231,80</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>43 967,74</b>	<b>44 802,77</b>	<b>88 770,51</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>43 967,74</b>	<b>44 802,77</b>	<b>88 770,51</b>					

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.02.07 - REKONŠTRUKCIA CHODNÍKA - ÚSEK 7

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovany materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suř v t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	%	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo kryťov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m2	2 031,000	m2	5,76	11 698,56		11 698,56						
2	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo kryťov živýchých hr. do 5 cm, nad 200 m2	2 031,000	m2	0,75	1 523,25		1 523,25						
3	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	365,000	m2	3,33	1 215,45		1 215,45						
4	272	11320-2111	Výrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	1 190,000	m	1,40	1 666,00		1 666,00						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>16 103,26</b>		<b>16 103,26</b>	<b>0,00</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
5	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie suite do 7 km	692,578	t	11,96	8 283,23		8 283,23						
6	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie suite ďalší 1 km	15 929,294	t	0,24	3 823,03		3 823,03						
7	006	97909-3111	Uloženie suite na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	692,578	t	0,54	373,99		373,99						
8	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ostatný odpad	236,633	t	56,51	13 372,13		13 372,13						
9	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.suite na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	455,945	t	19,83	9 041,39		9 041,39						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>34 893,77</b>		<b>34 893,77</b>	<b>0,00</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>50 997,03</b>		<b>50 997,03</b>	<b>0,00</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>50 997,03</b>		<b>50 997,03</b>	<b>0,00</b>					

Odberteľ: Mesto Vrútky  
 Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.  
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný  
 JKSO :  
 Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV V MESTE VRÚTKY  
 Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA  
 Časť : SO.02.07 - REKONŠTRUKCIA CHODNIKA - ÚSEK 7  
 Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Súč v t		DPH %		
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu			
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>													
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkodite hr. 4 cm	2 031,000	m2	1,50	3 046,50		3 046,50							
2	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	365,000	m2	9,48	3 460,20		3 460,20							
3	221	59621-1113	Kladienie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A nad 300m2	2 031,000	m2	6,94	14 095,14		14 095,14							
4	MAT	592 450010	Dlažba zámková hr.6 cm, prírodná	2 051,310	m2	11,23		23 036,21	23 036,21							
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>20 601,84</b>	<b>23 036,21</b>	<b>43 638,05</b>							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
5	221	91653-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu bez bočnej opory	485,000	m	3,78	1 833,30		1 833,30							
6	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	715,000	m	4,64	3 317,60		3 317,60							
7	MAT	592 173200	Obrubník záhonový ABO 4-8 50x8x20	979,700	kus	2,61		2 557,02	2 557,02							
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	722,150	kus	7,76		5 603,88	5 603,88							
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	36,000	m3	89,60	3 225,60		3 225,60							
10	221	99822-3011	Presun hmoty pre komunikácie, kryt dlaždený	932,390	t	4,49	4 186,43		4 186,43							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>12 562,93</b>	<b>8 160,90</b>	<b>20 723,83</b>							
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>33 164,77</b>	<b>31 197,11</b>	<b>64 361,88</b>							
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>33 164,77</b>	<b>31 197,11</b>	<b>64 361,88</b>							



Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.01 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 1 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suř v t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11315-1214	Frézovanie žv. kory hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	428,000	m2	3,33	1 425,24			1 425,24					
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>1 425,24</b>	<b>0,00</b>		<b>1 425,24</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
2	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	54,784	t	11,96	655,22			655,22					
3	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	1 260,032	t	0,24	302,41			302,41					
4	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	54,784	t	0,54	29,58			29,58					
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.skład.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	54,784	t	56,51	3 095,84			3 095,84					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>4 083,05</b>	<b>0,00</b>		<b>4 083,05</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>5 508,29</b>	<b>0,00</b>		<b>5 508,29</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>5 508,29</b>	<b>0,00</b>		<b>5 508,29</b>					

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.03.01 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 1 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Súč v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	%	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
1	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	428,000	m2	9,48	4 057,44		4 057,44					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>4 057,44</b>	<b>0,00</b>	<b>4 057,44</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
2	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	52,819	t	1,87	98,77		98,77					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>98,77</b>	<b>0,00</b>	<b>98,77</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>4 156,21</b>	<b>0,00</b>	<b>4 156,21</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>4 156,21</b>	<b>0,00</b>	<b>4 156,21</b>					

Obderateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.02 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 2 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	565,000	m <sup>2</sup>	5,76	3 254,40			3 254,40						
2	221	11310-7241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, nad 200 m <sup>2</sup>	565,000	m <sup>2</sup>	0,75	423,75			423,75						
3	272	11320-2111	Výrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	44,000	m	1,40	61,60			61,60						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>3 739,75</b>	<b>0,00</b>		<b>3 739,75</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
4	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	179,670	t	11,96	2 148,85			2 148,85						
5	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	4 132,410	t	0,24	991,78			991,78						
6	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhuťnenia	179,670	t	0,54	97,02			97,02						
7	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st. odp. na urč.sklád. -bitumenové zmesi "O"-ostatný odpad	55,370	t	56,51	3 128,96			3 128,96						
8	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	124,300	t	19,83	2 464,87			2 464,87						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>8 831,48</b>	<b>0,00</b>		<b>8 831,48</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>12 571,23</b>	<b>0,00</b>		<b>12 571,23</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>12 571,23</b>	<b>0,00</b>		<b>12 571,23</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.03.02 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 2 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu	DPH %
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkdotre hr. 4 cm	565,000	m2	1,50	847,50		847,50			
2	272	59691-1213	Kladenie zámkovej dlažby nad 300m2	565,000	m2	8,14	4 599,10		4 599,10			
3	MAT	592 282655	Dlažba zámková hr. 80 mm šedá	570,650	m2	13,88		7 920,62	7 920,62			
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>5 446,60</b>		<b>13 367,22</b>			
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>									
4	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	70,000	m	4,64	324,80		324,80			
5	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	70,700	kus	7,76		548,63	548,63			
6	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	2,100	m3	89,60	188,16		188,16			
7	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	927,624	t	4,49	4 165,03		4 165,03			
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>4 677,99</b>		<b>5 226,62</b>			
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>10 124,59</b>		<b>18 593,84</b>			
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>10 124,59</b>	<b>8 469,25</b>	<b>18 593,84</b>			

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.03 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 3 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	2 412,000	m2	3,33	8 031,96		8 031,96						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>8 031,96</b>	<b>0,00</b>	<b>8 031,96</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
2	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	308,736	t	11,96	3 692,48		3 692,48						
3	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	7 100,928	t	0,24	1 704,22		1 704,22						
4	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	308,736	t	0,54	166,72		166,72						
5	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.skład.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	308,736	t	56,51	17 446,67		17 446,67						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>23 010,09</b>	<b>0,00</b>	<b>23 010,09</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>31 042,05</b>	<b>0,00</b>	<b>31 042,05</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>31 042,05</b>	<b>0,00</b>	<b>31 042,05</b>						



Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.03.03 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 3 (SV. CYRILA A METODA)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKKEUR) = 30,1260

Pot. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
										Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	2 412,000	m2	9,48	22 865,76		22 865,76					
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>				<b>22 865,76</b>	<b>0,00</b>	<b>22 865,76</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
2	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	297,665	t	1,87	556,63		556,63					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>556,63</b>	<b>0,00</b>	<b>556,63</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>23 422,39</b>	<b>0,00</b>	<b>23 422,39</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>23 422,39</b>	<b>0,00</b>	<b>23 422,39</b>					

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.04 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 4 (NÁBRŽNÁ)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	2 357,000	m2	3,33	7 848,81		7 848,810						
2	272	11320-2111	Výrthanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	402,000	m	1,40	562,80		562,800						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>8 411,61</b>	<b>0,00</b>	<b>8 411,61</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
3	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	301,696	t	11,96	3 608,28		3 608,280						
4	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	6 939,008	t	0,24	1 665,36		1 665,360						
5	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	301,696	t	0,54	162,92		162,920						
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	242,771	t	56,51	13 718,99		13 718,990						
7	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	58,925	t	19,83	1 168,48		1 168,480						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>20 324,03</b>	<b>0,00</b>	<b>20 324,03</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>28 735,64</b>	<b>0,00</b>	<b>28 735,64</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>28 735,64</b>	<b>0,00</b>	<b>28 735,64</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracovali: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.03.04 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 4 (NÁBREŽNÁ)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Súčv t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	2 357,000	m2	9,48	22 344,36		22 344,36						
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>				22 344,36	0,00	22 344,36						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
2	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	402,000	m	4,64	1 865,28		1 865,28						
3	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	406,020	kus	7,76		3 150,72	3 150,72						
4	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	12,060	m3	89,60	1 080,58		1 080,58						
5	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	399,946	t	1,87	747,90		747,90						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				3 693,76	3 150,72	6 844,48						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				26 038,12	3 150,72	29 188,84						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				26 038,12	3 150,72	29 188,84						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.05 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 5 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz ( SKK/EUR ) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Súč v t		DPH %
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>												
1	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	1 221,000	m2	3,33	4 065,93		4 065,93						
2	272	11320-2111	Vytŕhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	16,000	m	1,40	22,40		22,40						
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>4 088,33</b>	<b>0,00</b>	<b>4 088,33</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
3	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	156,288	t	11,96	1 869,20		1 869,20						
4	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	3 594,624	t	0,24	862,71		862,71						
5	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	156,288	t	0,54	84,40		84,40						
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitumenové zmesi "O"-ostatný odpad	125,763	t	56,51	7 106,87		7 106,87						
7	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	30,525	t	19,83	605,31		605,31						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>10 528,49</b>	<b>0,00</b>	<b>10 528,49</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>14 616,82</b>	<b>0,00</b>	<b>14 616,82</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>14 616,82</b>	<b>0,00</b>	<b>14 616,82</b>						

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostáčný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA

Časť : SO.03.05 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 5 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
1	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	1 221,000	m2	9,48	11 575,08		11 575,08						
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>				<b>11 575,08</b>		<b>11 575,08</b>						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>												
2	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	16,000	m	4,64	74,24		74,24						
3	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	16,160	kus	7,76		125,40	125,40						
4	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,480	m3	89,60	43,01		43,01						
5	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	155,025	t	1,87	289,90		289,90						
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>407,15</b>		<b>532,55</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>11 982,23</b>		<b>125,40</b>						
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>11 982,23</b>		<b>125,40</b>						



Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.06 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 6 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz ( SKK/EUR ) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		DPH %	
									EUR	0,00	Spolu	Spolu	Spolu	%
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>											
1	221	11315-1214	Frezovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	1 299,000	m2	3,33	4 325,67		4 325,67					
2	272	11320-2111	Výrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	135,000	m	1,40	189,00		189,00					
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>4 514,67</b>	<b>0,00</b>	<b>4 514,67</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
3	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	166,272	t	11,96	1 988,61		1 988,61					
4	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	3 824,256	t	0,24	917,82		917,82					
5	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	166,272	t	0,54	89,79		89,79					
6	013	97911-8705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	133,797	t	56,51	7 560,87		7 560,87					
7	272	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád.-z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	32,475	t	19,83	643,98		643,98					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>11 201,07</b>	<b>0,00</b>	<b>11 201,07</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>15 715,74</b>	<b>0,00</b>	<b>15 715,74</b>					

Rozpočet celkom :

15 715,74 0,00 15 715,74

Odberateľ: Mesto Vrútky  
 Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.  
 Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný  
 JKSO :  
 Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY  
 Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA  
 Časť : SO.03.06 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 6 (UL. 1. ČS BRIGÁDY)  
 Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>													
1	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	1 299,000	m2	9,48	12 314,52		12 314,52							
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>				<b>12 314,52</b>	<b>0,00</b>	<b>12 314,52</b>							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
2	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	135,000	m	4,64	626,40		626,40							
3	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	136,350	kus	7,76	1 058,08	1 058,08	1 058,08							
4	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	4,050	m3	89,60	362,88		362,88							
5	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živýňy	196,937	t	1,87	368,27		368,27							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>1 357,55</b>	<b>1 058,08</b>	<b>2 415,63</b>							
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>13 672,07</b>	<b>1 058,08</b>	<b>14 730,15</b>							
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>13 672,07</b>	<b>1 058,08</b>	<b>14 730,15</b>							

Odberateľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.02, SO.03 - BÚRACIE PRÁCE

Časť : SO.03.07 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 7 (NÁBREŽNÁ)

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %	
									EUR		Spolu		Spolu			
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>													
1	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	826,000	m2	3,33	2 750,58		2 750,58							
2	272	11320-2111	Výrhanie krajínikov alebo obrubníkov stojatých	240,000	m	1,40	336,00		336,00							
3	232	12110-3111	Skrývka zemin schopných zúrodnenia v rovine	97,600	m3	2,21	215,70		215,70							
4	001	12220-1102	Odkopávky a prekopy nepapaž. v hom. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	58,560	m3	1,74	101,89		101,89							
5	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	58,560	m3	0,58	33,96		33,96							
6	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	58,560	m3	8,18	479,02		479,02							
7	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m hom. tr. 1-4	1 171,200	m3	0,60	702,72		702,72							
8	232	16270-6111	Vodor. premiestnenie zeminy schop. zúrod. do 6 km	97,600	m3	7,74	755,42		755,42							
9	232	16270-6119	Priplatok za každý ďalší 1 km zeminy schop. zúrod.	2 342,400	m3	0,74	1 733,38		1 733,38							
10	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	58,560	m3	0,85	49,78		49,78							
11	253	17120-4111	Uloženie sypaniny bez zhut. na skl.	97,600	m3	0,69	67,34		67,34							
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>				<b>7 225,79</b>	<b>0,00</b>	<b>7 225,79</b>							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>													
12	241	97909-1211	Vodorovné premiestnenie sute do 7 km	105,728	t	11,96	1 264,51		1 264,51							
13	241	97909-1221	Vodorovné premiestnenie sute ďalší 1 km	2 431,744	t	0,24	583,62		583,62							
14	006	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovňovaním bez zhutnenia	105,728	t	0,54	57,09		57,09							
15	013	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-bitúmenové zmesi "O"-ostatný odpad	85,078	t	56,51	4 807,76		4 807,76							
16	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	20,650	t	19,83	409,49		409,49							
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>				<b>7 122,47</b>	<b>0,00</b>	<b>7 122,47</b>							
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>				<b>14 348,26</b>	<b>0,00</b>	<b>14 348,26</b>							
			<b>Rozpočet celkom :</b>				<b>14 348,26</b>	<b>0,00</b>	<b>14 348,26</b>							

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Ing. Blesáková, Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY  
 Objekt : SO.02, SO.03 - REALIZÁCIA  
 Časť : SO.03.07 - REKONŠTR. MIESTNEJ KOMUNIKÁCIE - ÚSEK 7 (NÁBRŽNÁ)  
 Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena		Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t		DPH %	
						EUR	EUR				Spolu	Spolu	Spolu	%
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>											
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>											
1	221	56480-1112	Podklad zo štrkočrte hr. 4 cm	488,000	m <sup>2</sup>	1,50		732,00		732,00				
2	221	56483-1111	Podklad zo štrkočrte hr. 10 cm	488,000	m <sup>2</sup>	2,87		1 400,56		1 400,56				
3	56712-2110		Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 10 cm	488,000	m <sup>2</sup>	8,79		4 289,52		4 289,52				
4	221	57714-4121	Asfaltový betón ABS I hr. 50 mm š nad 3 m	825,000	m <sup>2</sup>	9,48		7 830,48		7 830,48				
5	272	59691-1213	Kladenie zámkovej dlažby nad 300m <sup>2</sup>	488,000	m <sup>2</sup>	8,14		3 972,32		3 972,32				
6	MAT	592 282655	Dlažba zámková hr. 80 mm šeda	492,880	m <sup>2</sup>	13,88			6 841,17	6 841,17				
			<b>5 - KOMUNIKÁCIE spolu :</b>					<b>18 224,88</b>	<b>6 841,17</b>	<b>25 066,05</b>				
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>											
7	221	91783-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho bez opory do lôžka z betónu	240,000	m	4,64		1 113,60		1 113,60				
8	MAT	592 174500	Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	242,400	kus	7,76			1 881,02	1 881,02				
9	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	7,362	m <sup>3</sup>	89,60		659,64		659,64				
10	221	93992-2820	Osadenie betónových palisád-60 18/18/60cm váha 33kg/kus	30,000	kus	6,15		184,50		184,50				
11	MAT	592 282730	Palisáda 60 Premac 18x18x60cm farba sivá	30,300	kus	8,23			249,37	249,37				
12	221	99822-5111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živíční	1 047,232	t	1,87		1 958,32		1 958,32				
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>					<b>3 916,06</b>	<b>2 130,39</b>	<b>6 046,45</b>				
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>					<b>22 140,94</b>	<b>8 971,56</b>	<b>31 112,50</b>				
			<b>Rozpočet celkom :</b>					<b>22 140,94</b>	<b>8 971,56</b>	<b>31 112,50</b>				

Odberteľ: Mesto Vrútky

Projektant: ARCH. S.C. 2009 spol. s r.o.

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Spracoval: Bc. Hostačný

JKSO :

Dátum: 12.04.2011

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTIEV V MESTE VRÚTKY  
Objekt : SO.04 - REKONŠTRUKCIA AUTOBUSOVEJ ZASTÁVKY

Ing. Blesáková, Bratislava **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu		Hmotn. v t		Suť v t		DPH %
									EUR	EUR	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>												
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>												
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné												
1	767	76799-6804	Demontáž ostatných doplnkov, do 500 kg	300,000	kg	0,54	162,00			162,000					
2		76799-9999	Výkup Fe neupravené nad 4 mm - Zberné suroviny	300,000	kg	-0,03	-9,00			-9,000					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				153,00			153,00					
			76 - KONŠTRUKCIE spolu :				153,00			153,00					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				153,00			153,00					

Rozpočet celkom :



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTRANSTVÍ V MESTE VRÚTKY

Objekt : SO.05 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia Odberateľ: Mesto Vrútky

Dodávateľ: EURO-BUILDING, a.s., Družstevná 2, 831 04 Bratislava

Dátum: 12.04.2011

JKSO:

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoľožka	Názov výdavku	MJ	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [Eur]	Jednotková cena s DPH [Eur]	Celkom bez DPH [Eur]	Celkom s DPH [Eur]
1	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000001 - Demontáž parkového svetlidiela do výšky 4m, likvidácia	ks	47	9,91	11,89	465,77	568,92
2	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000002 - Demontáž parkového svetlidiela do výšky 6m, likvidácia	ks	15	9,80	11,76	147,00	176,40
3	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000003 - Demontáž pouličného svetlidiela do výšky 8m, likvidácia	ks	18	12,56	15,07	226,08	271,30
4	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000004 - Demontáž pouličného svetlidiela do výšky 10m, likvidácia	ks	17	10,73	12,88	182,41	218,89
5	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000005 - Demontáž pouličného svetlidiela do výšky 12m, likvidácia	ks	14	12,43	14,92	174,02	208,82
6	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000010 - Demontáž 1-ramenného výročníka v pracovnej výške do 10m	ks	33	14,72	17,66	485,76	582,91
7	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000022 - Demontáž stožiarov do MH=4,0m, likvidácia	ks	47	50,32	60,38	2 365,04	2 838,05
8	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000023 - Demontáž stožiarov do MH=6,0m, likvidácia	ks	15	59,41	71,29	891,15	1 069,39
9	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000024 - Demontáž stožiarov do MH=8,0m, likvidácia	ks	18	51,71	62,05	930,78	1 116,94
10	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000027 - Demontáž pátky parkovej plastovej (skiolaminát)	ks	47	14,89	17,87	699,83	839,80
11	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000028 - Demontáž pátky cestnej plastovej (skiolaminát)	ks	48	16,31	19,81	792,48	950,98
12	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	111	9,54	11,45	1 058,94	1 270,73
13	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000033 - Demontáž základu stožiaru v zeleni do MH=4m, odvoz sutiny na skládku	ks	47	81,92	98,30	3 850,24	4 620,29
14	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000034 - Demontáž základu stožiaru v zeleni do MH=8m, odvoz sutiny na skládku	ks	18	97,29	116,75	1 751,22	2 101,46
15	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	21000035 - Demontáž základu stožiaru v chodníkoch - betón, asfalt do MH=6m, odvoz sutiny na skládku	ks	15	101,81	122,17	1 527,15	1 832,99
16	Výkopové práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600002 - Výkop v chodníku do hĺbky 30 cm v diaľbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábľa, fólia, piesok, pokládka guľatiny, pokládka novej diaľby, uvedenie do pôvodného stavu	m	1336	35,95	43,14	48 029,20	57 635,04
17	Výkopové práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatrievanie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábľa, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	1294	12,22	14,66	15 812,68	18 975,22
18	Výkopové práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600007 - Pretlak - technológiu mikrotuňovaním pod komunikáciou, chránička ø 100mm, záťah kábľa a pásovina FeZn 30x4mm	m	135	62,08	74,50	8 380,80	10 056,96
19	Výkopové práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600009 - Uzamčovanie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svorky, prepojenia, izolačné spoj s FeZn ø=10 mm	m	3025	2,28	2,74	6 897,00	8 276,40
20	Výkopové práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, vrátane podružného materiálu	m	150	2,23	2,68	334,50	401,40
21	Základy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600016 - Puzdrový základ pre stožiar bezprirubový verejného osvetlenia v ose trasy kábľa do výšky 4 m	ks	55	82,72	99,26	4 549,60	5 459,52
22	Základy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600017 - Puzdrový základ pre stožiar bezprirubový verejného osvetlenia v ose trasy kábľa do výšky 6 m	ks	17	161,14	193,37	2 739,98	3 287,29
23	Základy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600019 - Puzdrový základ pre stožiar bezprirubový verejného osvetlenia v ose trasy kábľa do výšky 8 m	ks	29	174,27	209,12	5 053,83	6 064,60
24	Základy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600020 - Puzdrový základ pre stožiar bezprirubový verejného osvetlenia v ose trasy kábľa do výšky 10m	ks	5	197,03	236,44	985,15	1 182,18
25	Základy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	94600034 - Rekonštrukcia stožiarového základu cestného stožiaru do výšky 10m (D=500)	ks	31	22,68	27,22	703,08	843,70
26	Stožiare	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, s dňekom stožiaru ø60mm, hrúbka plechu 3mm	ks	55	155,51	186,61	8 553,05	10 263,66
27	Stožiare	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000006 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 6m, s dňekom stožiaru ø60mm, hrúbka plechu 3mm	ks	17	207,08	248,50	3 520,36	4 224,43
28	Stožiare	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000008 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 8m, s dňekom stožiaru ø76mm, hrúbka plechu 3mm	ks	29	334,42	401,30	9 698,18	11 637,92

29	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000020 - Stožiar kuzelový výložníkový typ SP 6,5m, výložník 6m na osv. Prechodov pre chodcov (SKV +- VS-4)	ks	5	609,99	731,27	3 046,95	3 666,34
30	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zariadenie kábla, zhotovenie čapice	ks	55	58,62	70,34	3 224,10	3 868,92
31	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000025 - Montáž stožiara do výšky 6 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zariadenie kábla, zhotovenie čapice	ks	22	54,15	64,98	1 191,30	1 429,56
32	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000026 - Montáž stožiara do výšky 8 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zariadenie kábla, zhotovenie čapice	ks	29	73,65	88,39	2 135,85	2 563,02
33	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000032 - Nátery osvetľovacieho stožiara obojstranného do výšky 10 m	ks	17	40,43	48,52	687,31	824,77
34	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000033 - Nátery osvetľovacieho stožiara obojstranného do výšky 14 m	ks	14	42,81	51,37	599,34	719,21
35	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000038 - Stožiarová páčica pre cestný stožiar - sklámaná	ks	17	90,74	108,89	1 542,58	1 851,10
36	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripovenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 ks vodičov do priemeru 16 mm, montáž poisťky,	ks	137	16,12	19,34	2 208,44	2 650,13
37	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000041 - Oprava stožiarových dvierok, vyrovnanie, náter	ks	14	3,14	3,77	43,96	52,75
38	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000042 - Reflexný pásik - srieborný 3M	ks	137	1,37	1,64	187,69	225,23
39	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	137	3,93	4,60	524,71	629,65
40	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	137	0,50	0,60	68,50	82,20
41	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	137	0,30	0,36	41,10	49,32
42	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000046 - Email zakliacny - sedy	m <sup>2</sup>	161,4	6,95	8,22	1 105,59	1 326,71
43	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000047 - Email olejový vonkajší srieborný	m <sup>2</sup>	161,4	6,96	8,35	1 123,34	1 348,01
44	Stožiare	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34000069 - Stožiarové svorkovnice 2x10A(E14), IP 43, pre 3 káble 5x2,5-16mm <sup>2</sup>	ks	137	29,78	35,74	4 079,86	4 895,83
45	Výložníky	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500030 - Montáž výložníkov do výšky 8 m	ks	2	16,36	19,63	32,72	39,26
46	Výložníky	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500033 - Nátery výložníkov do výšky 10 m a dĺžky 1,5 m	ks	17	11,63	13,96	197,71	237,25
47	Výložníky	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34500035 - Nátery výložníkov do výšky 12 m a dĺžky 1,5 m	ks	14	19,41	23,29	271,74	326,09
48	Káble a vodiče	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600001 - Kábel silový medený ČVKY-J 3x1,5	m	1216	0,72	0,86	875,62	1 050,62
49	Káble a vodiče	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600006 - Kábel silový medený ČVKY-J 4x10	m	4907	5,57	6,68	27 331,99	32 796,39
50	Káble a vodiče	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	822	0,50	0,60	411,00	493,20
51	Káble a vodiče	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	1096	0,61	0,73	668,56	802,27
52	Káble a vodiče	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	34600052 - Pásovina FeZn 30/4 - pokládka do výkopu, prepojenie s guľatinou ø10mm	m	3025	1,33	1,60	4 023,25	4 827,90
53	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000001 - Cestné svietidlo s plochým sklom typu SR50, s vysokolúčným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre sodíkovú vysokolúčkovú výbojku 50/70 W (dvojbožková tmivka), na výložník/driek stožiara ø 60/76mm	ks	33	210,27	252,32	6 938,91	8 326,69
54	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000002 - Cestné svietidlo s plochým sklom typu SR100, s vysokolúčným fazetovým optickým systémom n=92%, IP 65, pre sodíkovú vysokolúčkovú výbojku 100/150 W (dvojbožková tmivka), na výložník/driek stožiara ø 60/76mm	ks	44	215,84	259,01	9 496,96	11 396,35
55	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000005 - Cestné svietidlo s plochým sklom typu SR100, s asymetrickou knivkou svislosti pre osvetlenie prechodov pre chodcov IP65, SR 100/150W + príruha, 5NA, 552 1P102/FR	ks	5	282,89	339,47	1 414,45	1 697,34
56	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000013 - Parkové svietidlo typu FANTASIE s fazetovým reflektorom pre sodíkovú/halogenidovú výbojku 50/70 W, IP 65, PC, E27, na driek stožiara ø60/76 mm	ks	12	545,45	654,54	6 545,40	7 854,48
57	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000014 - Parkové hrubové svietidlo typu PILZLEUCHTE pre sodíkovú/halogenidovú výbojku 50/70 W, IP 65, PC, E27, na driek stožiara ø60/76 mm	ks	43	397,91	477,49	17 110,13	20 532,16
58	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000029 - Príruba pre svietidlo SR ø=60mm	ks	17	15,04	18,05	255,68	306,82
59	Svietidlá a príslušenstvo	717002	Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000030 - Príruba pre svietidlo SR ø=76mm	ks	60	16,10	19,32	966,00	1 159,20

60	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou	ks	137	5,11	6,13	700,07	840,08
61	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000032 - Montáž pouličného svietidla do výšky 6 m	ks	22	9,11	10,93	200,42	240,50
62	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000033 - Montáž pouličného svietidla do 10 m	ks	46	11,34	13,61	521,64	625,97
63	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000034 - Montáž pouličného svietidla do 12 m	ks	14	13,91	16,69	194,74	233,69
64	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000036 - Montáž parkovného svietidla do 6m	ks	55	8,96	10,63	487,30	584,76
65	Svetidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	40000038 - Revízia svietidla	mer.	137	3,98	4,78	545,26	654,31
66	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100002 - Vysokotlaková sodíková výbojka 70W, 6 500 lm, 16 000 hod. číra, E27, 2000K	ks	33	6,61	7,93	218,13	261,76
67	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100003 - Vysokotlaková sodíková výbojka 70W, 6 500 lm, 16 000 hod., s eliptickou povrstvenou bankou, E27, 2000K	ks	43	5,15	6,18	221,45	265,74
68	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100004 - Vysokotlaková sodíková výbojka 100W, 10 000 lm, 16 000 hod., číra, E40, 2000 K	ks	11	12,08	14,50	132,88	159,46
69	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100005 - Vysokotlaková sodíková výbojka 150 W, 14 500 lm, 16 000 hod. číra, E40, 2000 K	ks	33	11,65	13,98	384,45	461,34
70	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 12 000 hod.číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	12	45,35	54,42	544,20	653,04
71	Svetelné zdroje	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35100011 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 150 W, 14500 lm, 12 000 hod.číra, E40, 3000 K, keramický horák	ks	5	45,28	54,31	226,30	271,56
72	Inžinierske, projektčné a revízne práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200002 - Zameranie stoličiarov v teréne / sv.bod	ks	137	6,40	7,68	876,80	1 052,16
73	Inžinierske, projektčné a revízne práce	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35200003 - Počiatočná revízia stoličiarov s jedným svietidlom	x	137	11,00	13,20	1 507,00	1 808,40
74	Rozvážzabe	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300001 - RYO 6 vývod, IP 43; Voľne stojaci so základom, Riadenie centrálnou jednotkou, komunikácia, SPP, GSM	ks	4	9 454,47	11 345,36	37 817,88	45 381,46
75	Rozvážzabe	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300055 - Riadiaci čip DC	ks	137	23,91	28,69	3 275,67	3 930,80
76	Rozvážzabe	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	35300056 - Inštalácia riadiaceho čipu DC do svietidla	ks	137	6,30	9,96	1 137,10	1 364,52
77	Rádiový Rozhlas	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	36000016 - PC pracovisko - PC, LCD, záložná UPS, mikrofón, GSM, pripojenie k internetu.	ks	1	1 336,51	1 603,81	1 336,51	1 603,81
Celkom:									279 483,12 335 379,74